Самарский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара

РЕШЕНИЕ
город Самара                                                                     14 мая 2025 года

Об утверждении текстов электронных бюллетеней
для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района

городского округа Самара

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара
(далее – Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней для проведения электронного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара по округу
№ 1, по округу № 2, по округу № 3 согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима
Павловича.

Председатель

Организационного комитета

М.П. Матыгин

Приложение к решению

Организационного комитета от 14.05.2025

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара
по округу № 1

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

ВИКУЛИН
ВЛАДИМИР
ОЛЕГОВИЧ

1975 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Куйбышевская
железная дорога - филиал ОАО «РЖД», заместитель начальника Куйбышевской железной
дороги (по территориальному управлению); сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАЛЯМОВА
САФИЯ
РИМОВНА

2005 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный технический университет», студент; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КУЛИЧКОВ
РУСЛАН
НИКОЛАЕВИЧ

1989 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Министерство
обороны Российской Федерации, заместитель командира взвода; член Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»; участник специальной военной операции

ПЕТУХОВ
ДМИТРИЙ
ВАДИМОВИЧ

1989 года рождения; место жительства – Самарская область, Волжский район, поселок
Придорожный; Федеральное автономное учреждение «РосКапСтрой», заместитель
руководителя обособленного подразделения; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СЕРГЕЕВА
ДАРЬЯ
АЛЕКСЕЕВНА

1996 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования
детей «Лидер» городского округа Самара, педагог дополнительного образования; сторонник
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СКВОРЦОВ
ДЕНИС
ДМИТРИЕВИЧ

2000 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; временно
неработающий; беспартийный

ФОМИН
АЛЕКСАНДР
ВЛАДИМИРОВИЧ

1989 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Куйбышевская
железная дорога - филиал ОАО «РЖД», инженер 1 категории отдела по работе с органами
власти; беспартийный; Председатель Общественной некоммерческой организации

«Пушкинское общество г. Самары»

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара
по округу № 2

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

АГАРКОВ
НИКИТА
СЕРГЕЕВИЧ

1996 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа №26» городского округа Самара,
учитель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЖУКОВА
ТАТЬЯНА
ВЛАДИМИРОВНА

1969 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Индивидуальный
предприниматель; депутат Совета депутатов Железнодорожного внутригородского района
городского округа Самара второго созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

ПАНТЕЛЕЕВА
ЮЛИЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА

1981 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «Онид», начальник юридического отдела; депутат Думы
городского округа Самара седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

РУСАКОВА
СОФИЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА

2006 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Областное
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Димитровградский технико-экономический колледж», студент; сторонник Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СУХОВА
ДИАНА
АНДРЕЕВНА

1998 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Самарская
региональная общественная благотворительная организация социальной поддержки и
защиты граждан, координатор проекта; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совет депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара
по округу № 3

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

БАЖАНОВ
ВАЛЕРИЙ
ГЕРМАНОВИЧ

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; временно
неработающий; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГИДЕОН
НИКИТА
АНДРЕЕВИЧ

2005 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Федеральное
государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный экономический университет», студент; сторонник Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

ИНДЕЙКИНА
ВИКТОРИЯ
ВЯЧЕСЛАВОВНА

2003 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный социально-педагогический университет», студент; сторонник Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МАРКУШИНА
НАТАЛЬЯ
СЕРГЕЕВНА

1975 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «Рось», директор; депутат Думы городского округа Самара
седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НУРДИНА
ТАТЬЯНА
АЛЕКСАНДРОВНА

1970 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; ТСН СНТ
«Авиатор», заместитель председателя; депутат Совета депутатов Железнодорожного
внутригородского района городского округа Самара второго созыва на непостоянной основе;
член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»